

JAZA HANDELSFIRMA ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2014

Erik Bossing

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAZA HANDELSFIRMA ApS
Solbærvangen 57
2765 Smørum

CVR-nr: 32764126
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor

CROWE HORWATH STATS-AUTORISERET
REVISIONSINTERESSENTSKAB
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup
CVR-nr: 33256876

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve handel med bil plejeprodukter, tilbehør samt biler og motorcykler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et resultat på t.kr. 99, hvorefter egenkapitalen udgør t.kr. 367.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		103.597	350.085
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-58.222
Resultat af ordinær primær drift		103.597	291.863
Andre finansielle indtægter		31	26
Øvrige finansielle omkostninger		-4.200	-4.557
Ordinært resultat før skat		99.428	287.332
Ekstraordinært resultat før skat		99.428	287.332
Skat af årets resultat			-48.350
Årets resultat		99.428	238.982
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		99.428	238.982
I alt		99.428	238.982

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		6.001	10.001
Varebeholdninger i alt		6.001	10.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		376.539	219.641
Andre tilgodehavender		1.001	
Tilgodehavender i alt		377.540	219.641
Likvide beholdninger		31.770	96.986
Omsætningsaktiver i alt		415.311	326.628
AKTIVER I ALT		415.311	326.628

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		241.961	142.533
Egenkapital i alt		366.961	267.533
Skyldig selskabsskat		48.350	48.350
Anden gæld		0	10.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.350	59.095
Gældsforpligtelser i alt		48.350	59.095
PASSIVER I ALT		415.311	326.628